
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem članka 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: 

ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 

županije dana 07. listopada 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

 o poništenju za nabavu opreme za Medicinsku školu Pula  

GRUPA 3 – multimedijska (informatička) oprema 

 

 
I. 

Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 

90017522601. 

II. 

Predmet nabave/grupa predmeta nabave: Oprema za Medicinsku školu Pula – GRUPA 3 – 

multimedijska (informatička) oprema, evidencijski broj nabave: 1-21-VV. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost grupe 3 predmeta nabave iznosi: 800.000,00 HRK (bez PDV-a). 

 

IV. 

Obrazloženje razloga za poništenje grupe 3 predmeta nabave:  

Člankom 298. stavak 1. točka 8. ZJN 2016. propisano je da je javni naručitelj obvezan poništiti 

postupak javne nabave ako nakon isključenja ponuditelja ili odbijanja ponuda ne preostane 

nijedna valjana ponuda. 

Stavkom 2. istog članka propisano je da kada postoje razlozi za poništenje postupka iz ovog 

članka, javni naručitelj poništava postupak javne nabave za cjelokupan predmet nabave ili 

kada se ti razlozi odnose na pojedinu grupu predmeta nabave, ako je bilo dopušteno takvo 

podnošenje ponuda, javni naručitelj poništava postupak javne nabave za tu grupu. 

 

V. 

Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet nabave: 

Javni naručitelj će novi postupak javne nabave za isti ili sličan predmet nabave pokrenuti u što 

kraćem roku po izvršnosti Odluke o poništenju. 

 

VI. 

Uputa o pravnom lijeku:  

Sukladno članku 308. ZJN 2016. Odluka o poništenju postaje izvršna dostavom odluke 

ponuditelju ili natjecatelju. 

Sukladno članku 30. stavak 4. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima 

javne nabave („Narodne novine“ broj 65/17, 75/20) Odluka o odabiru ili poništenju dostavlja 

se javnom objavom u EOJN RH. 



                                                             
 

U skladu s člankom 301. stavak 6. ZJN 2016. odluka se smatra dostavljenom istekom dana 

javne objave. 

Sukladno odredbama članka 422. stavak 5. ZJN 2016. žalba ne sprječava provedbu novoga 

postupka javne nabave, osim ako Državna komisija odredi privremenu mjeru. 

Protiv ove Odluke ponuditelj, ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji za to ima pravni interes 

u smislu odredbe članka 401. ZJN 2016., može izjaviti žalbu. 

Sukladno odredbama članaka 405. i 406. ZJN 2016. žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 10 (deset) dana 

od dana primitka ove Odluke. 

Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. ZJN 2016., a dostavlja se 

neposredno u pisanom obliku, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim 

sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 

komisije i EOJN RH. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način. 

 
 

KLASA: 406-01/21-03/68 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-06 
Pula, 07. listopada 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                      Župan 

                                                                                                                Boris Miletić 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima (javnom objavom putem EOJN RH) 

2. UO za proračun i financije, Odsjek za javnu nabavu, Flanatička 29, Pula 

3. Članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu (putem e-pošte) 

4. Pismohrana, ovdje 


		2021-10-08T15:31:29+0200
	Istarska županija
	eUprava




